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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 21.05.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

Emri: ECO RICIKLIM shpk 

Nipti: L61814009B   

Adresa e Operatorit Ekonomik: Elbasan Bradashesh BRADASHESH Pasuria Nr. 1070, Zona 

Kadstrale 3965, Metalurgji, Bradashesh. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-83483-04-27-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalore në Spitalin Rajonal 

Gjirokastër. 

 

Fondi limit: 10,670,000 (dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.30, datë 

04.05.2026. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

-  
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “ECO RICIKLIM” shpk          NIPT L61814009B 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,650,000 (dhjetë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: 274.8 (dyqind e shtatëdhjetë e katër pikë tetë) 

 

2. Operatori Ekonomik “MEDI - TEL” shpk          NIPT J71519004W  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 9,372,000 (nëntë 

milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: 210 (dyqind e dhjetë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ECO RICIKLIM” shpk          NIPT L61814009B 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,650,000 (dhjetë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: 274.8 (dyqind e shtatëdhjetë e katër pikë tetë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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